様式第１号（第５条関係）

令和２年  月  日

伊勢崎市長 五十嵐 清 隆 様

申請者 〒○○○―○○○○

伊勢崎市○○○町△△△

株式会社××××

代表取締役 ○○ ○○   ○印

令和２年度産業技術センター共同研究費補助金交付申請書

令和２年度において、補助金の交付を受けたいので、伊勢崎市補助金等交付規則

第４条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

１ 申請者の氏名（名称）及び住所

  別紙のとおり

２ 補助事業等の目的及び内容

  別紙のとおり

３ 補助事業等の経費の配分、経費の使用方法、補助事業等の完了予定日

  別紙のとおり

４ 交付を受けようとする補助金の額及びその算出基礎

  ￥□□□,□□□（算出基礎は別紙のとおり）

（添付書類）

１ 申請者の営む主な事業

２ 申請者の資産及び負債に関する事項

３ 補助事業等の効果

４ 産業技術センターと取り交わした契約書（写し）

書類提出日（空白で構いません）

代表者名の前に必ず役職名を記

入してください。
代表

者印

「別紙 ４．交付申請額の金額」をご記入ください。

それぞれ、次の書類をご用意ください。

１．会社案内等

２．直近の決算報告書類

３．別紙１ 補助事業等の効果欄に一言程度ご記入くださ

い。

４．産業技術センターとの契約書の写し

別紙

１．申請者の氏名（名称）及び住所

〒○○○―○○○○ 伊勢崎市○○○町△△△

株式会社××××  代表取締役 ○○ ○○

２．補助事業等の目的及び内容

目 的  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○

   内 容  ××××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××

３．補助事業等の経費の配分、経費の使用方法、補助事業等の完了予定日

事 業 費

○,○○○,○○○円

自 己 資 金

△,△△△,△△△円

借 入 金

●,●●●,●●●円

産業技術センタ

ー負担分 ×,×××,×××円

伊勢崎市補助金

 □□□,□□□円

合       計

 ○,○○○,○○○円

・補助事業等の完了予定日

完了予定日   令和２年〇月〇日 ～ 令和３年３月３１日

４．交付申請額（１，０００円未満切捨て） □□□,□□□円

交付申請額の算出方法

   当該所要経費(○,○○○,○○○円－×,×××,×××円)×１／４

＝□□□,□□□円

経費に対する補助額は、５０万円を限度とする。

最高 50 万円までです。

補助事業の「目的」・「内容」・

「効果」等については、産業技

術センターへの申請書・契約書

等の内容を要約して一言程度で

ご記入ください。

・補助事業等の効果

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

研究内容を要約して記入するか、研究内容が分かる書類を添付してください。